[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年9月8日
發文字號：北市房仲立字第111109號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：內政部營建署來函有關為推動社會住宅包租代管計畫及相關政策，與中華民國租賃住宅房東服務總會合作舉辦之包租代管暨300億元租金補貼焦點團體說明會，訂於111年9月21日假兆基商務中心和平館大講堂舉辦，活動流程如附件，敬請踴躍報名參加，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據內政部營建署111年9月5日營署土字第1111186466號函辦理。
2、 內政部營建署函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-907163304\img-907163304-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-907163304\img-907163304-0002.jpg]

[image: C:\Users\User\Downloads\111年9月21日焦點團體說明會報名網址_page-0001 (1).jpg]
image2.jpeg
%

BT EER AR 29 AL BR 2% B R :

NHERE &

H AL ¢ 105404 F 3L L B A RSB 3425%
BN RRE

45 E 3 02-87712900

EFE# 4 ¢ dataS052@cpami.gov.tw

1% H : 02-87712639

110
LT AR AEBIEZIIIFRE2]

XXHEATAHEMSNELHERELE

#Fx Al FERAIIFIASA
FEXFE BFLFHEI11186466%%
Rp - E@AF
EFBRBEFRRIRFIR
FifF:wEF

($§=§$§-He}14’-‘F‘)33‘gEu_ht;p://docDL.cpami.gov.tw/'Fﬁl‘fﬂ* > BREE e 1 A33423)

Lo rE o aReReatomAE N EREMEE  AERTER
B4R 5 AE B R4 & AR 2 884K B 3004E T
AW ESEMRAE  TNIFIA2l B BAETFH
FoofoPEERBERM > BHABOMA > Fliog A1
Py FBARAL S HER o

R Bf -

— AR FTEALE  ANEHRAREHHEMET > REF
HHEREEN  BRAGH I ERBE RRBEEL > @R
MEEETIFERREEEH T HoRMELETE
FIERY  HRABREIRX  BEARFMEEFR - 2F 2
EwE TomREBIZEERRR,, sHEH > FF
HweEAERR RIABGHATLARERSE EA
HEAZHBARFEMES  RERFBTRZCHAE
E5 %5 A

T ERELEERACHMERLT

(—)E&H B 111494218 -
(Z)ESHEER] ¢ F 41853049 £585

F17 > 428

B

image3.jpeg
ZIT P ERFF BB —F& 1535 -

(m)3k 4% 44t : https://reurl.cc/eOy6km
(Eh#5E3E 1 02-273555558 /- #318)

)iE B8
(R)BFHBEAN D L HEEESATHRNA R4

(

o B IS
Wi BB el
A s = T
iy - AR PBE
B weggdn=
Hy #desm®

g B H R e
#f tronged 4
+5 ¥R EEs Q
R
g EREE - E
aMS

e s?«umwmjj
i B H

PemEm

$2R » #2R

image4.jpeg
4

<

Oy

WAL

https://docs.google.com/forms/d/1-

Yxv7ATdkNNfcH50e COEtNwtQdwMO06 §

o5NxCm8LjPY 4

[ ]
HEEE .
(&) eI % 333
NPT
EHRH
111498218 (=) 13:30-17:00
KEBHEPLOFEREE
ELTPEENFRHB—ERLI5%) S
A BSERS .
hERBEERRHAEY
[ ]
( B R AT h
@ 13:30-14:00 |y
@ 14:00-14:20 EEEﬁEA!MHﬂﬁ
. . LAETTERRREREARY
14:20-15:40 2 HeETaRRERERS
15:10-15:20 * 2
15:20-16:05 REERBAE
@ 16:05-16:30 300EBLMMKERS
16:30-17: 00 RREBHEH
aﬂ 17: 00 4 2]
N )

image1.jpeg